2022 年 12 月吉日

お取引き先 各位

SUS-RB ステンレスチェーン製造終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、⾧年にわたり製造してまいりました SUS-RB ステンレスチェーンでございますが、

RB セラミックブシュの製造における加工設備の維持が困難な状況が発生し、この度、

SUS-RB ステンレスチェーンの製造を終了させて頂くこととなりましたのでお知らせ申し

上げます。ご使用、ご検討を頂いておりましたお取引き先様にはご不便などおかけいたしま

すが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

■終了時期：2023 年 3 月末日（但し、部材在庫が無くなり次第終了となります）

■対象製品：標準ピッチ SUS-RB ステンレスチェーン

・OCM 40SUS-RB ・OCM 50SUS-RB

・OCM 60SUS-RB

ダブルピッチ SUS-RB ステンレスチェーン

・OCM C2040SUS-RB ・OCM C2042SUS-RB

・OCM C2050SUS-RB ・OCM C2052SUS-RB

                ※各アタッチメント付き製品も含みます。

■今後の対応

 新たな⾧寿命ステンレスチェーンを開発中でございます。

※本件に関するお問合せにつきましては、弊社営業所までお問合せ頂けます様お願い申し

上げます。

以上